1
1.25mmピッチ小型圧着コネクタ（UL規格認定品）
DF13シリーズ
ス
ト
レ
ー
ト

ht
s
R
es
er
ve
d.
3
DF13シリーズ●1.25mmピッチ小型圧着コネクタ（UL規格認定品）
■シングルロウ ソケット
単位：mm
■ダブルロウ ソケット
（注1）販売数量は1パック（100個入）単位ですので、パック単位でご注文ください。
写真は端子挿入状態
製品番号 HRS No. 極数 A B
DF13-10DS-1.25C 536-0550-2 10 10.40 05.00
DF13-20DS-1.25C 536-0555-6 20 16.65 11.25
DF13-30DS-1.25C（10） 536-0560-6 10 30 22.90 17.50
DF13-40DS-1.25C（10） 536-0565-0 10 40 29.15 23.75
単位：mm
（注1）販売数量は1パック（100個入）単位ですので、パック単位でご注文ください。
写真は端子挿入状態
製品番号

（05）：すずめっき
（25）：すずめっき、マガジン梱包
単位：mm
（注）仕様番号「05」の販売数量は1パック（100個入）単位ですので、パック単位でご注文ください。
（注）マガジン梱包品は、マガジン梱包数量の倍数にてご注文ください。
■シングルロウ ライトアングルピンヘッダー（DIP）
【仕様番号】
（25）：すずめっき、マガジン梱包
単位：mm
（注）マガジン梱包品は、マガジン梱包数量の倍数にてご注文ください。
●基板スルーホール径：φ0.6±0.03
●基板スルーホール径：φ0.6±0.03
5
10
製品番号
DF13-2P-1.25DS（25）
DF13-3P-1.25DS（25）
DF13-4P-1.25DS（25）
DF13-5P-1.25DS（25）
DF13-6P-1.25DS（25）
DF13-7P-1.25DS（25）
DF13-8P-1.25DS（25）
製品番号
DF13-  9P-1.25DS（25）
DF13-10P-1.25DS（25）
DF13-11P-1.25DS（25）
DF13-12P-1.25DS（25）
DF13-14P-1.25DS（25）
DF13-15P-1.25DS（25）
HRS No.
536-0151-7 25
536-0152-0 25
536-0153-2 25

【仕様番号】（＊＊）, ＊＊
（21）：すずめっき、エンボス梱包
（51）：金めっき、エンボス梱包本ピンヘッダーは3ウォールタイプ形状で、エンボスの吸着面を有しており、
吸着による自動実装が可能です。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F
エンボス
幅
DF13C-  2P-1.25V（＊＊） 536-0401-2 ＊＊ 2 1.25 4.15 7.15 5.65 1.95 2.20 16
DF13C-  3P-1.25V（＊＊） 536-0402-5 ＊＊ 3 2.50 5.40 8.40 6.90 3.20 3.45 16
DF13C-  4P-1.25V（＊＊） 536-0403-8 ＊＊ 4 3.75 6.65 9.65 8.15 4.45 3.10 24
DF13C-  5P-1.25V（＊＊） 536-0404-0 ＊＊ 5 5.00 7.90 10.90 9.40 5.70 4.35 24
DF13C-  6P-1.25V（＊＊） 536-0405-3 ＊＊ 6 6.25 9.15 12.15 10.65 6.95 5.60 24
DF13C-  7P-1.25V（＊＊） 536-0406-6 ＊＊ 7 7.50 10.40 13.40 11.90 8.20 6.85 24
DF13C-  8P-1.25V（＊＊） 536-0407-9 ＊＊ 8 8.75 11.65 14.65 13.15 9.45 8.10 24
DF13C-  9P-1.25V（＊＊） 536-0408-1 ＊＊ 9 10.00 12.90 15.90 14.40 10.70 9.35 24
DF13C-10P-1.25V（＊＊） 536-0409-4 ＊＊ 10 11.25 14.15 17.15 15.65 11.95 10.60 24
DF13C-11P-1.25V（＊＊） 536-0410-3 ＊＊ 11 12.50 15.40 18.40 16.90 13.20 11.85 32
DF13C-12P-1.25V（＊＊） 536-0411-6 ＊＊ 12 13.75 16.65 19.65 18.15 14.45 13.10 32
DF13C-14P-1.25V（＊＊） 536-0413-1 ＊＊ 14 16.25 19.15 22.15 20.65 16.95 15.60 32
DF13C-15P-1.25V（＊＊） 536-0414-4 ＊＊ 15 17.50 20.40 23.40 21.90 18.20 16.85 44
（注1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。（１リール：1000個梱包）
単位：mm
B推奨基板パターン図
パターン禁止エリア

B推奨基板パターン図
【仕様番号】（＊＊）, ＊＊
（21）：すずめっき、エンボス梱包
（51）：金めっき、エンボス梱包
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
エンボス
幅
DF13A-  2P-1.25H（＊＊） 536-0301-8 ＊＊ 2 1.25 4.15 7.15 5.65 16
DF13A-  3P-1.25H（＊＊） 536-0302-0 ＊＊ 3 2.50 5.40 8.40 6.90 16
DF13A-  4P-1.25H（＊＊） 536-0303-3 ＊＊ 4 3.75 6.65 9.65 8.15 24
DF13A-  5P-1.25H（＊＊） 536-0304-6 ＊＊ 5 5.00 7.90 10.90 9.40 24
DF13A-  6P-1.25H（＊＊） 536-0305-9 ＊＊ 6 6.25 9.15 12.15 10.65 24
DF13A-  7P-1.25H（＊＊） 536-0306-1 ＊＊ 7 7.50 10.40 13.40 11.90 24
DF13A-  8P-1.25H（＊＊） 536-0307-4 ＊＊ 8 8.75 11.65 14.65 13.15 24
DF13A-  9P-1.25H（＊＊） 536-0308-7 ＊＊ 9 10.00 12.90 15.90 14.40 24
DF13A-10P-1.25H（＊＊） 536-0309-0 ＊＊ 10 11.25 14.15 17.15 15.65 24
DF13A-11P-1.25H（＊＊） 536-0310-9 ＊＊ 11 12.50 15.40 18.40 16.90 32
DF13A-12P-1.25H（＊＊） 536-0311-1 ＊＊ 12 13.75 16.65 19.65 18.15 32
DF13A-14P-1.25H（＊＊） 536-0313-7 ＊＊ 14 16.25 19.15 22.15 20.65 32
DF13A-15P-1.25H（＊＊） 536-0314-0 ＊＊ 15 17.50 20.40 23.40 21.90 44
単位：mm
O
ct
.1

（4ウォールタイプ・エンボス吸着対応）
B推奨基板パターン図
（注1）■部にパターンがあり、
レジストが行なわれてい
ない場合、コネクタ端子
と接触する可能性があり
ますのでご注意ください。
【仕様番号】（＊＊）, ＊＊
（22）：すずめっき、エンボス梱包
（52）：金めっき、エンボス梱包
（注1）リール数にてご注文ください。（1リール：1000個梱包）
（注2）吸着用のキャップが付きます。
HRS No. 製品番号 極数 A B C
仕様 仕様 エンボス
（22）（52） 幅
DF13EA-10DP-1.25V（＊＊）536-0570-0 ＊＊ 10 12.10 15.00 18.70 ○ ○ 24
DF13EA-20DP-1.25V（＊＊）536-0571-0 ＊＊ 20 18.35 11.25 14.95 ○ ○ 32
DF13EA-30DP-1.25V（＊＊）536-0572-0 ＊＊ 30 24.60 17.50 21.20 ○ ○ 44
DF13EA-40DP-1.25V（＊＊）536-0573-0 ＊＊ 40 30.85 23.75 27.45 － ○ 44
単位：mm
O
ct
.1